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Shenime

1. Informacion i pergjithshem per Shoqerine

Shoqeria “Berat konfeks ” sh.p.k Berat eshte shoqeri tregtare qe ushtron aktivitet ekonnomik ne
ne fushen e konfeksioneve , qepje te konfeksioneve - fasson – qepje te tekstileve per llogari te
porositesit..

Shoqeria eshte regjistruar ne Gjykaten e Rrethit,Tirane, me Vendim Nr.29221 date 06/03/2003
si dhe ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe eshte pajisur me NIP  K23206023 A , me seli
Rr “ Nazionale ”  Ish – Kombinati Tekstil, Berat.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 i
ndryshuar “Per kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te
Kontabilitetit te permiresuar sipas SKK 2.

(b) Parimet  e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

3. Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi fiks zyrtar i kembimit sipas bankes se Shqiperise dt 31/12/2019

1 euro = 121,77 leke.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(c) Llogarite e arketueshme
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Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, nqs ka.

(d) Vlersimi i inventarit

Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
e realizueshme

(e) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

(f) Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vleresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (nqs ka).

(ii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.

Normat e amortizimit jane te paraqitura si me poshte:

 Ndertesa 5%
 Mjete transporti 20%
 Mobilje dhe orendi 10 %
 Pajisje informatike 25%

(g) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shoqerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj
per kontributet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fuqi.
Kostot perkatese te bera ne emer te Shoqerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me
ndodhjen e tyre.

(ii) Leje e zakonshme e paguar

Shoqeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto qe lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Letra me vlere afateshkurtura (deri ne tre muaj) 50 - -

1.1 Letra me vlere,tituj te pronesise ne njesite ekonomike brenda
grupit 503 -

1.2 Letra me vlere,tituj te pronesise ne njesite ekonomike ku ka
interesa pjesemarrese 504

2 Banka dhe institucione te tjera financiare 51
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9,887 4,020,091

2.1 Vlera monetare ne trazit 511 - -
- Vlera monetare ne tranzit, ne leke 5111
- Vlera monetare ne tranzit, ne monedha te huaja 5114

2.2 Vlera monetare ne banke 512 9,887 4,020,091

- Vlera monetare,  ne leke 5121 9,887 428,227

- Vlera monetare , ne monedha te huaja 5124 - 3,591,864

3 Vlera ne arke 53 22,956,992 15,806,573

3.1 Vlera monetare ne arke 531 22,956,992 15,806,573

- Vlera monetare, ne leke 5311 22,853,244 15,701,091

- Vlera monetare, ne monedha te huaja 5314 103,748 105,482

3.2 Vlera te tjera ne arke 532 - -
- Pulla tatimore 5321
- Bileta 5322
- Vlera te tjera ne arke 5328

4 Hua dhe letra me vlere te borxhit (deri ne tre muaj) 54 - -

4.1 Hua te dhena 541 - -
- Hua ne leke 5411
- Hua ne monedha te huaja 5412

4.2 Hua te marra 542 - -
- Hua ne leke 5421
- Hua ne monedha te huaja 5422

4.3 Letra me vlere te blera 543 - -
- Letra me vlere te blera, ne leke 5431
- Letra me vlere te blera, ne monedha te huaja 5432

4.4 Letra me vlere te emetuara 544 - -
- Letra me vlere te emetuara, ne leke 5441
- Letra me vlere te emetuara, ne monedha te huaja 5442

4.5 Zhvleresimi i letrave me vlere 590 - -
- Per titujt e pronesise 5903
- Per titujt e huamarrjes / huadhenies 5905

Totali  mjete monetare   (1+2+3+4) 22,966,879 19,826,664

5. Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te arketueshme detajohen si me poshte:

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018
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1 Kliente per mallra, produkte e sherbime 411 34,622,998 26,282,821

2 Premtim pagesash te arketueshme ( kur behen shitje me
leshim premtim pagese) 413 - -

3 Kliente per aktivet afatgjata 414 - -

4 Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve  (teprica kreditore) 491 - -
Totali i te drejtave te arketueshme nga aktiviteti i
shfrytezimit (1+2+3+4) 34,622,998 26,282,821

6. Kerkesa  te tjera te  arketueshme

Kerkesa   te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Te drejta per tu arketuar nga proceset gjyqesore 416 - -

2 Parapagime te dhena 418 501,183 501,683

3 Tatim mbi te ardhurat personale 442 - -

4 Tatime te tjera per punonjesit 443 - -

5 Tatim mbi fitimin 444 - 857,290

6 Shteti -TVSH per t'u marre 4454 3,913,158 3,189,446

7 Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer 447 - -

8 Tatimi ne burim 449 - -

9 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 455 - -

10 Te drejta per t'u arketuar nga shitjet e letrave ne vlere 465 - -

11 Qera financiare (kur eshte afatshkurter) 460 - -

12 Debitore te tjere, kreditore te tjere 467 20,020,000 20,000,000

13 Llogari te perkohshme ose ne pritje 47 - -

14 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar)  (teprica
kreditore) 49 - -
Totali - Te tjera
(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14) 24,434,341 24,548,419
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7. Mallra

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Mallra 35 21,921,186 22,593,351

2 Zhvlersimi i  mallrave dhe ( produkteve)  per shitje  (teprica
kreditore) 395 - -

3 Totali - Mallra (1+2) 21,921,186 22,593,351

8. Aktivet afat gjata materiale

Aktivet afat - gjata materiale detajohen si vijon :

Emertimi Emri
mire

Ndertim.Instalime
pergjithshme

Instalime
teknike

Makineri
Pajisje

Mjete
transporti

Pajisje
informatike

Pajisje
zyre dhe
orendi

Totali

Aktive te Trupezuara
Gjendje 31.12.2018 5,468,932 49,514,550 21,593,509 9,095,366 822,810 1,760,778 88,255,945
Shtesa 85,449 3,802,854 2,371,459 0 153,760 132,923 6,546,445
Pakesime 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje 31.12.2019 5,554,381 53,317,404 23,964,968 9,095,366 976,570 1,893,701 94,802,390

Amortizimi
Gjendje ne 31.12.2018 1,287,869 8,027,320 14,265,487 6,659,691 571,393 1,135,476 31,947,236
Shtesa llogaritur 421,667 2,074,362 789,895 468,918 66,055 129,235 3,950,132
Pakesime 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje ne
31.12.2019 1,709,536 10,101,682 15,055,382 7,128,609 637,448 1,264,711 35,897,368

Vlera neto 31.12.2018 4,181,063 41,487,230 7,328,022 2,435,675 251,417 625,302 56,308,709
Vlera neto
31.12.2019 3,844,845 43,215,722 8,909,586 1,966,757 339,122 628,990 58,905,022

Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Qira financiare 460 - -

- Shuma e kesteve te qerase te pagueshem jo me vone se 1 vit 4601 - -

2 Huamarrje afatshkurtra 461 26,282,507 27,666,617

- Bankat (overdraft ) 4611 26,282,507 27,666,617

3 Huamarrje afatgjata - -
- Shuma e kesteve te huase afatgjate te pagueshem jo me vone

se 1vit 4681 - -



“Berat Konfeks” sh.p.k
Ish kombinati i Tekstileve

Berat

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019

8

- Interesa te konstatuara te papaguara per huan afatgjate (<12
muaj) 484 - -

4 Zhvleresimi i huave dhe detyrimeve 496 - -

Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise (1+2+3+4) 26,282,507 27,666,617

10. Te pagueshme ndaj furnitoreve

Analiza e ketij zeri paraqitet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Furnitor per mallra, produkte dhe sherbime (< 12 muaj) 401 12,338,444 11,469,132

2 Furnitore per aktive afatgjata materiale (< 12 muaj) 4041 - -

3 Furnitore per aktive afatgjata jo materiale (< 12 muaj) 4042 - -

4 Zhvleresim per te drejta e detyrime 49401 - -

5 Totali - Furnitore per mallra (1+2+3+4) 12,338,444 11,469,132

6 Debitore, kreditore te tjere (< 12 muaj) 467 8,291,029 -

7 Zhvleresim per te drejta e detyrime 4946 - -

8 Totali debitore dhe kreditore (6+7) 8,291,029 -

9 Totalii e pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit (5+8) 20,629,473 11,469,132

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Paga dhe shperblime 421 70,557 1,931,382

2 Paradheniet per punonjesit 423 - -

3 Zhvleresimi per detyrimet e pagave 49421 - -

4 Totali - Te pagueshme ndaj punonjesve (1+2+3) 70,557 1,931,382

5 Detyrime per Sigurimet Shoqerore dhe Shendetsore 431 3,383,702 1,621,740

6 Detyrime ndaj Organizmave te tjere shoqerore 437 - -

7 Detyrime te tjera 438 - -

8 Zhvleresimi detyrime per sigurimet shoqerore 49431 - -
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9 Totali - Te pagueshme ndaj Sigurimeve Shoqerore dhe
Shendetesore (5+6+7+8) 3,383,702 1,621,740

10 Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve
Shoqerore dhe Shendetesore (4+9) 3,454,259 3,553,122

11. Detyrime tatimore

Detyrimet tatimore ne menyre te detajuar perbehen si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Akciza 441 - -

2 Tatim mbi te ardhurat personale 442 23,022 8,243

3 Tatime te tjera per punonjesit 443 - -

3 Tatim mbi fitimin 444 638,140 -

4 Shteti- T.v.sh per tu paguar 4453 -

4 Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (teprica kreditore) 447 - -

5 Tatime te shtyra 448 - -

6 Tatimi ne burim 449 1,500 1,500

7 Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore 662,662 9,743

Te tjera te pagueshme

Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (<12 muaj) 455 - -

Devidente per tu paguar (<12 muaj) 457 47,528,702 -

Totali Te tjera te pagueshme (1+2) 47,528,702 -

12. Te tjera hua afatgjate
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Huamarrje afatgjata  (>12 muaj) 461 4,242,633 1,920,287
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2 Te tjere tituj- Bono te konvertueshme ( >12 muaj) 4612 - -

3 Zhvleresim te titujve e huamarrjes 4961 - -

4 Totali Huamarrje afatshkurtera (1+2+3) 4,242,633 1,920,287

5 Premtim pagesa te pagueshme (>12 muaj) 403 - -

6 Premtim pagese te pagueshme per hua afatshkurter 4031 - -

7 Zhvleresimi te premtim pagesave 4933 - -

8 Totali Premtim pagesa te pagueshme (5+6+7) - -

9 Detyrime per blerjet e letrave me vlere  ( >12 muaj) 464 - -

10 Zvleresim i detyrimeve per blerjen e letrave me vlere 4964 - -

11 Totali - Detyrime per blerjet e letrave me vlere (9+10) - -

12 Totali - Titujt e Huamarrjes  (4+8+11) 4,242,633 1,920,287

13. Kapitali

Analiza e kesaj llogarie eshte si vijon :

Kapitali aksionar

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr llog. Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Kapitali i paguar 101 100,000 100,000
2 Kapitali i nenshkruar i papaguar 102

Totali - Kapitali aksionar 100,000 100,000

Rezerva ligjore
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr llog. Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Rezerva ligjore 1071 1,051,476 1,051,476
Totali - Rezerva ligjore 1,051,476 1,051,476

Fitime dhe humbje te pashperndara
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Fitimi/Humbja e pashperndare e akumuluar 108 52,127,952 100,304,633
2 Totali - Fitimet e pashperndara (1)
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52,127,952 100,304,633

Rezultati i ushtrimit
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Rezultati i ushtrimit 109 6,770,762 3,484,952

2 Totali - Fitimi ( Humbja)   e Vitit (1) 6,770,762 3,484,952

14. Shitjet neto

Shitjet neto perfaqesojne vleren sherbimeve te faturuara per qepje konfeksione gjate vitit 2016.

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Shitjet e produketve 701 -

2 Shitjet e produketeve te ndermjetem 702 -

3 Shitjet e nenprodukteve 703 -

4 Shitjet e punimeve dhe sherbimeve 704 126,987,925 114,238,567

5 Shitje mallrash 705 1,269,111 4,903,772

6
Totali - Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

(1+2+3+4+5) 128,257,036 119,142,339

Ivestime ne ekonomi

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Prodhimi i AA jomateriale 721 - -

2 Prodhimi i AA  materiale 722 3,802,854 3,283,521

3
Totali -Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e

kapitalizuar (1+2) 3,802,854 3,283,521

15. Materiale te konsumuara

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Blerje /Shpenzime te materialeve 601 (3,802,854) (3,555,670)
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2 Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602 - -

3 Blerje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 605 (912,692) (2,894,677)

4
Totali - Lenda e pare dhe materiale te

konsumueshme (1+2+3) (4,715,546) (6,450,347)

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Blerje /Shpenzime te tjera 608 (15,395,496) (5,482,867)

2 Totali shpenzime te tjera (1) (15,395,496) (5,482,867)

16. Paga e personelit

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (68,211,329) (68,794,134)

2 Totali - Paga dhe shperblime (1) (68,211,329) (68,794,134)

Sigurimet shoqerore
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Sigurimet shoqerore dhe shendetsore 644 (11,545,417) (11,039,757)

2 Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645 - -

3 Totali - Sigurimet shoqerore e shendetsore (1+2) (11,545,417) (11,039,757)

17. Amortizimi dhe zhvlersimet

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Konsumi/amortizimi  i aktiveve afatgjata 6812 (3,950,110) (3,802,973)

2 Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1) (3,950,110) (3,802,973)
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18. Shpenzime te tjera

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

I Sherbime nga te tretet

1 Trajtime te pergjithshme 611 (2,648,455) (2,266,238)

2 Qera 613 (120,000) (120,000)

3 Mirmbjatje dhe riparime 615 (511,339) (931,736)

4 Sigurime 616 (75,719)

5 Kerkime dhe zhvillime 617 - -

6 Te tjera 618 (9,344,738) (10,363,965)

Totali - Sherbime nga te tretet (1+2+3+4+5+6) (12,624,532) (13,757,658)
II Sherbime te tjera

7 Personel jashte njesise 621 -

8 Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622 - -

9
Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te

ngjashme 623 - -

10 Publicitet, reklama 624 -

11 Transferime , udhetime,  djeta 625 -

12 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 (135,891) (158,494)

13 Shpenzime transporti  per blerje 6271 (1,363,366) (2,211,555)

14 Shpenzime transporti  per shitjet 6272 - -

15 Shpenzime transporti  per personelin 6276 - -

16 Sherbime bankare 628 (215,030) (153,387)
Totali sherbime te tjera

(7+8+9+10+11+12+13+14+15+16) (1,714,287) (2,523,436)

III Tatime dhe taksa

17 Taksa tarifa doganore 632 - -

18 Akciza 633 - -

19 Taksa dhe tarifa vendore 634 (635,835)

20 Taksa  e rregjistrimit 635 - -

21 Tatime te tjera 638 (25,612) (97,915)

Totali - Tatime dhe taksa (17+18+19+20+21) (25,612) (733,750)
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IV Shpenzime te tjera

22
Sponsorizime, ndihma dhe fiancime te tjera te

ngjashme 653 - -

23 Shpenzime per pritje dhe perfaqsime 654 (340,000) -

24 Gjoba, kamtevonesa dhe demshperblime 657 (549,945) (344,170)

25 Shpenzime te tjera 658 (1,842,986) (2,466,985)

Totali -shpenzime te tjera (22+23+24+25) (2,732,931) (2,811,155)

Totali - Shpenzime te tjera ( I+II+III+IV ) (17,097,362) (19,825,999)

19. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Shpenzime per interesa (mbi huate e marra, bonot) 667 (1,669,011) (1,818,509)

I Totali - Shpenzime per interesa (1) (1,669,011) (1,818,509)

2
Shpenzime financiare te tjera (interesa mbi

marreveshjet e qerase financiare dhe huate te tjera te
marra me interes) 668 - -

II Totali - Shpenzime finnciare te tjera (2) - -
Totali - Shpenzime interesi dhe shpenzime te

ngjashme (I+II) (1,669,011) (1,818,509)

20. Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

Nr Emertimi Nr
llog.

Gjendje
31.12.2019

Gjendje
31.12.2018

1 Fitim nga kembimet dhe perkthimet valutore 769 533,752 1,834,072

2 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 669 (1,621,487) (2,769,424)
Totali  Humbja neto nga kembimet dhe

perkthimet valutore (1+2) (1,087,735) (935,352)

21. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet

si me poshte:
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Nr Enertimi Nr.llog. Vlera
1 Rezultati ushtrimor 8,387,884
2 Shpenzime te panjohura 2,392,931
3 Gjoba dhe shperblime 657 549,945
4 Shpenzime te tjera 658 1,842,986
5 Shpenzime per interesa 667 0
6 Amortizme tej normave  fiskale 6,811 0
7 Te tjera 618
8 Totali 10,780,815
9 Minus humbjen fiskale te mbartur 0

10 Fitimi  fiskal ( 8+9 ) 10,780,815
11 Tatim fitimi  15 % 1,617,122

12
Fitimi humbja ( neto)  fiskal ( 10-
11 ) 6,770,762

Per  periudhen tatimore 2019 shoqeria “Berat konfeks” sh.p.k rezulton me fitim tregtare per
shumen 6 770 762 leke.

Berat, me ____/____/ 2020.

ADMINISTRATORI

/___________________________________/


